Op¢ina Zemunik Doniji

Ulica |
23222 Zemunik
OIB 82242641755

Prikaz plana prora€una - Izdaci

Datum 26.02.2019.
Vrijeme 10:37:38

@ Gradevinski objekti @ Rashodi za usluge

@ Doprinosi na place @ Ostalo

© Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan O Plaée (Bruto)

@ Rashodi za materijal i energiju O Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proraCuna © Tekuce donacije

Naziv
Gradevinski objekti

Rashodi za usluge

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija
izvan

Place (Bruto)

Rashodi za materijal i energiju

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna
Tekuée donacije

Doprinosi na place

Subvencije trgovackim drustvima u javnom sektoru
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Postrojenja i oprema

Kapitalne pomoci

Naknade troSkova zaposlenima

Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Visegodisnji nasadi i osnovno stado

Ostali rashodi za zaposlene

Iznos

16.590.000,00
2.288.500,00
1.977.000,00

1.500.000,00

751.500,00
495.000,00
345.500,00
258.000,00
240.000,00
234.000,00
151.000,00
120.000,00
112.000,00
100.000,00
100.000,00

99.000,00
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Naziv Iznos
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 83.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 67.000,00
Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00
Ostali financijski rashodi 46.000,00
Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 14.000,00
Pomoéi unutar opéeg proracuna 12.000,00

Sveukupno 25.633.500,00
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